FSP Fortron Twins PRO 700W, 700 W, 100
- 240 V, 50/60 Hz, 10-5 A, Aktiv, 90%
240 V - Redundanz
Gruppe Stromversorgung
Hersteller FSP
Hersteller Art. Nr. PPA7004601
EAN/UPC 4713224523106
Beschreibung
FSP/Fortron Twins PRO 700W. Gesamtleistung: 700 W, AC Eingangsspannung: 100 - 240 V, AC Eingangsfrequenz: 50/60 Hz.
Motherboard Anschlussstecker: 20+4 pin ATX. Zweck: Server, Stromversorgungseinheit (PSU) Formfaktor: PS/2, 80 Plus
Zerti�zierung: 80 PLUS Gold. Produktfarbe: Schwarz, Anzahl Lüfter: 2 Lüfter. Breite: 150 mm, Tiefe: 190 mm, Höhe: 86 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
Gesamtleistung 700 W
AC Eingangsspannung 100 - 240 V
AC Eingangsfrequenz 50/60 Hz
Motherboard Anschlussstecker 20+4 pin ATX
Zweck Server
Stromversorgungseinheit (PSU) Formfaktor PS/2
80 Plus Zerti�zierung 80 PLUS Gold
Produktfarbe Schwarz
Anzahl Lüfter 2 Lüfter
Breite 150 mm
Tiefe 190 mm
Höhe 86 mm
© 2022 Ecom Luma e.U.  | Lindengasse 10  | 7151 Wallern im Burgenland  | +4366565121919